各   位
平成 20 年 5 月 12 日

会 社 名  稲畑産業株式会社
代表者名  代表取締役社長   稲畑 勝太郎
（コード番号  8098 東証 1 部・大証１部）
問合せ先  執行役員財務経理室室長 横田 健一

（TEL．03－3639－6421 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。本年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会

とその終了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

1. 異動理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

2. 新任代表取締役

 （１）氏名     中野 佳信（なかの よしのぶ）

    新役職名  代表取締役  常務執行役員

出身地  大阪府

生年月日 昭和 24 年５月 23 日生

    職歴   昭和 47 年４月  当社入社

平成 11 年６月  当社取締役就任

平成 13 年６月  当社常務取締役就任

平成 15 年６月  当社取締役  常務執行役員就任（現在）

（２）氏名     大槻 延広（おおつき のぶひろ）

    新役職名  代表取締役  常務執行役員

出身地  京都府

生年月日 昭和 24 年 11 月 13 日生

    職歴   昭和 47 年４月  当社入社

平成８年６月   当社取締役就任

平成 12 年６月  当社常務取締役就任

平成 15 年６月  当社取締役  常務執行役員就任（現在）

3.  退任代表取締役

藤田 裕治 （現 代表取締役 専務執行役員）

この結果、代表取締役会長  稲畑勝雄、代表取締役社長 社長執行役員  稲畑勝太郎に上記

新任２名を加えた４名の代表取締役となります。

以上